

# PREZYDENT MIASTA SZCZECIN

## INFORMUJE O WYNIKU

### POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO NA KANDYDATA NA STANOWISKO DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA KULTURY W SZCZECINIE

Komisja konkursowa powołana zarządzeniem Nr 548/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2024 r. w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie, po przeprowadzonym dwuetapowym postępowaniu konkursowym, zarekomendowała Prezydentowi Miasta Szczecin **na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie Panią PAULINĘ STOK-STOCKĄ.**

Pani Paulina Stok-Stocka złożyła swoją ofertę na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie jako jedna z trzech kandydatów. Po przeprowadzeniu postępowania dwuetapowego, w którym pierwszy z nich polegał na ocenie kompletności złożonych ofert oraz spełnieniu wymagań niezbędnych określonych w ogłoszeniu o konkursie na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury, drugi natomiast, na przeprowadzeniu rozmów z kandydatami, którzy ww. wymagania spełnili, komisja zwykłą większością głosów zdecydowała o wyłonieniu kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie i zarekomendowała kandydatkę Prezydentowi Miasta Szczecin w osobie **Pani Pauliny Stok-Stockiej.**

W toku postępowania konkursowego, komisja ds. przeprowadzenia konkursu uzyskała możliwość zapoznania się z pełnym profilem kandydatki, jej cechami osobowościowymi oraz umiejętnościami zarządczymi i przygotowaniem merytorycznym, które w połączeniu, stanowią podstawę do prawidłowego i zgodnego z kierunkiem i charakterystyką dotychczasowego funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie. Kandydatka nakreśliła spójny obraz przyszłej działalności instytucji, który w ocenie komisji wychodzi naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców dzielnicy Szczecin Dąbie. Nie bez znaczenia jest również fakt, iż kandydatka dostrzega potrzeby mieszkańców innych Prawobrzeżnych dzielnic Szczecina, którzy coraz częściej identyfikują się z działalnością Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie. Koncepcja zaprezentowana przez kandydatkę uwzględnia również te potrzeby i wychodzi poza dotychczasowe ramy programowe i terytorialne. Zdaniem komisji realizacja programu w przedstawionym kształcie, przyczyni się niewątpliwie do wzmocnienia pozycji Miejskiego Ośrodka Kultury na mapie kulturalnej Szczecina.

Wobec powyższego komisja konkursowa oceniła pozytywnie zaprezentowane podczas wypowiedzi zamierzenia organizacyjne i planistyczne, które pozwalają na połączenie wielowątkowej i wielopłaszczyznowej koncepcji działań cyklicznych z innowacyjnością.

Pani Paulina Stok-Stocka ukończyła studia magisterskie na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Szczecińskiego na kierunku stosunki międzynarodowe, specjalność: regiony świata. Jest również absolwentką kilku studiów podyplomowych, w tym na Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie w zakresie kształtowania przestrzeni miejskiej.

W Jej dokonaniach zawodowych odnaleźć można aktywność na rzecz krzewienia kultury, w tym działalność wykonywaną osobiście, jak również doświadczenie specjalisty ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych czy usługi marketingowe. Jak sama wskazuje jest menagerką projektów, organizatorką i animatorką kultury oraz edukatorką i fundraiserką. Od 2010 r. pracuje i działa w szczecińskim sektorze pozarządowym. Pani Paulina Stok-Stocka zatrudniona jest obecnie na stanowisku p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie.

PREZYDENT MIASTA

Piotr Krzystek